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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 1,240  

2Zona Económica:  1,240  

Subcoordinador de Servicios Especializados Aeroportuarios
Auditor
Coordinador de Área
Profesional de Servicios Especializados Aeroportuarios
Secretaria Ejecutiva Especializada
Profesional Dictaminador de Servicios Aeroportuarios
Asistente Ejecutivo
Supervisor General
Técnico Supervisor
Jefe de Unidad Médica Especializada
Jefe de Operaciones de Aviación
Analista Técnico
Profesional Ejecutivo Aeroportuario
Técnico en Mantenimiento Mecánico en Aeropuertos
Técnico Especializado en Aeropuertos
Analista
Analista de Sistemas Administrativos
Supervisor Especializado
Técnico en Aeronaves
Técnico Especializado en Aeropuertos
Auxiliar Administrativo en Aeropuertos
Bombero de Aeropuertos
Proyectista
Coordinador Administrativo
Oficial de Operaciones de Aeropuertos
Chofer de Transporte Pesado
Jefe de Servicios y Mantenimiento Especializado
Mecánico Electricista Especializado en Aeropuertos
Secretaria
Enfermera  Especializada
Responsable de Fondos y Valores
Analista Administrativo
Asistente Técnico en Computación
Técnico Especialista en Mantenimiento de Equipos de
Comunicaciones en Aeropuertos
Técnico Electricista en Pistas de Aeropuertos
Jefe de Servicios y Mantenimiento
Operador de Equipo Especializado de Combustibles en
Aeropuertos
Mecánico Automotriz
Coordinador de Servicios de Vigilancia y Seguridad de los
Aeropuertos
Operador de Maquinaria Pesada
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 641,670
 632,723
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 428,187
 356,313
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 254,609
 232,117
 232,117
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 181,141
 161,058
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 138,229
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 129,282
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 77,741
 68,816
 68,816
 67,672
 67,672
 54,212
 46,058
 46,058
 46,058
 46,058
 46,058
 46,058
 38,837
 38,837
 38,837
 38,837
 38,837
 38,837
 38,837
 37,693
 35,692
 35,692
 35,692
 35,692
 35,692
 35,692
 35,692
 34,548
 34,548
 34,548
 34,548
 34,548
 34,196

 34,196
 34,196
 34,196

 34,196
 34,196

 34,196

 98,001
 98,001
 86,410
 86,410
 86,410
 86,410
 70,914
 60,210
 60,210
 60,210
 60,210
 60,210
 60,210
 51,564
 51,564
 51,564
 51,564
 51,564
 51,564
 51,564
 51,564
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 47,714
 45,533

 45,533
 45,533
 45,533

 45,533
 45,533

 45,533

 7,562
 7,562
 6,441
 6,441
 6,441
 6,441
 4,941
 3,905
 3,905
 3,905
 3,905
 3,905
 3,905
 3,107
 3,107
 3,107
 3,107
 3,107
 3,107
 3,107
 3,107
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,762
 2,604

 2,604
 2,604
 2,604

 2,604
 2,604

 2,604

 59,136
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 50,479
 50,479
 50,324
 50,324
 38,752
 30,913
 30,913
 30,913
 30,913
 30,913
 30,913
 24,749
 24,749
 24,749
 24,749
 24,749
 24,749
 24,749
 24,594
 22,075
 22,075
 22,075
 22,075
 22,075
 22,075
 22,075
 21,920
 21,920
 21,920
 21,920
 21,920
 20,849

 20,849
 20,849
 20,849

 20,849
 20,849

 20,849

 19,972
 12,323
 19,972
 19,972
 12,323
 12,323
 12,323
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 20,872
 20,872
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 12,323
 20,872
 20,872
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 19,972
 13,223
 13,223
 12,323
 12,323
 12,323
 19,972

 19,972
 19,972
 19,972

 19,972
 19,972

 19,972

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 2 de  2 09KDN Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Auxiliar de Administrador
Auxiliar de Contabilidad
Supervisor Técnico Medio
Operador de Equipo
Secretaria Auxiliar
Técnico Electricista de Edificios
Mecánico de Maquinaria Especializada
Chofer de SPS
Técnico de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar Administrativo Especializado
Auxiliar Administrativo
Técnico Automotriz
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
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 244,416
 244,416
 243,831
 243,831
 234,884
 235,175
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 235,175
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 226,228
 215,849
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 208,055
 200,072
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 124,214
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 118,772
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 107,334
 102,426
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 27,938

 45,533
 45,533
 44,143
 44,143
 44,143
 42,879
 42,879
 42,879
 42,879
 42,879
 41,387
 41,387
 40,238
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 20,694
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 19,765
 19,078
 19,078
 19,078
 19,078
 18,923
 17,909
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 19,972
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